
Uchwała Nr 273/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 marca 2010r. 
 

w sprawie zmiany w uchwale Zarządu Powiatu 
 
 

  Na podstawie art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami ) w związku z art. 121 
ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych 
(Dz.U. nr 157 poz. 1241 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

  W uchwale Zarządu Powiatu Drawskiego nr 265 z dnia 10 marca 2010r. w sprawie 
przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Drawskiego za rok 2009 na 
skutek błędów pisarskich podano niewłaściwe kwoty: 
 
- w §1 pkt 1 – wykonanie dochodów budżetu powiatu wynosić winno 61.885.627,99 PLN 
   (różnica – 20,00 PLN), 
- w § 1 pkt 3 – kwota deficytu budżetu powiatu wynosić winna 1.944.686,25 PLN 
   (różnica + 20,00 PLN) 
 
  W związku z powyższym, celem sprostowania  oczywistej omyłki zmienia się treść § 1 
pkt. 1 i pkt. 3 wyżej wymienionej uchwały poprzez wpisanie odpowiednio kwot określonych 
powyżej. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają niezmienione. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 
 

 


